2022 年２月 25 日

各 位

会 社 名 ユ ミ ル リ ン ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 清 水  亘

（コード番号：4372 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 小 林 幹 彦

（TEL.03-6820-0514）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2022 年２月 25 日開催の取締役会において、役員人事について内定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、役員人事につきましては、2022 年３月 30 日開催予定の第 24 期定時株主総会

及びその後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2022年３月 30日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

伊達 有希子

（だて ゆきこ）
取締役 （新任）

２．監査役の異動（2022年３月 30日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

五十嵐 修

（いがらし しゅう）
（退任） 監査役

松田 拓

（まつだ ひらく）
監査役 （新任）

３．新役員体制（2022年３月 30日付）

（１）取締役

氏 名 現役職名 重任･新任

清水 亘

（しみず わたる）
代表取締役 社長

重任

小林 幹彦

（こばやし みきひこ）

常務取締役

コーポレート本部・経理財務本部 分掌

重任

渡邉 弘一

（わたなべ ひろかず）

取締役

マーケティング本部・セールス本部 分掌

マーケティング本部ゼネラルマネージャー

重任

高比良 実

（たかひら みのる）

取締役

技術本部・カスタマー本部 分掌

カスタマー本部ゼネラルマネージャー

重任

水本 好信

（みずもと よしのぶ）
取締役

重任

鏑木 祥介 ※1

（かぶらぎ ようすけ）
取締役

重任

菊川 泰宏 ※1

（きくかわ やすひろ）
取締役

重任

伊達 有希子 ※1

（だて ゆきこ）
－

新任

※１ 取締役 鏑木祥介、菊川泰宏及び伊達有希子の３名は、何れも社外取締役であります。

なお、鏑木祥介及び菊川泰宏につきましては東京証券取引所の定めに基づく独立役員

として届け出ており、伊達有希子の選任が承認された場合、同氏につきましても独立

役員に指定する予定であります。

（２）監査役

氏 名 役職名

松田 拓 ※1、※2

（まつだ ひらく）
監査役

三谷 新吾

（みたに しんご）
監査役

芹沢 俊太郎 ※1、※2

（せりざわ しゅんたろう）
監査役

※１ 監査役 芹沢俊太郎及び松田拓の２名は、何れも社外監査役であります。

※２ 監査役 芹沢俊太郎につきましては東京証券取引所の定めに基づく独立役員として

届け出ており、松田拓の選任が承認された場合、同氏につきましても独立役員に指定

する予定であります。

以  上